
 
UCHWAŁA Nr 76/2020/2021  

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 czerwca  2021 roku 
 

w sprawie  
wyznaczenia recenzenta  w postępowaniu nostryfikacyjnym Oksany Dziany 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych 
i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U 2018, poz. 1877) 
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się recenzenta w postępowaniu nostryfikacyjnym Oksany Dziany 
w osobie prof. dr. hab. Ryszarda Gerlacha.  
 

§ 2 
1. Zakres recenzji: recenzja rozprawy doktorskiej Kształtowanie kultury 

konfliktu przyszłych specjalistów sektora usług w ramach kształcenia 
zawodowego. 

2. Termin przedstawienia recenzji: 2 miesiące. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

   
      Zastępca Przewodniczącego 
  Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
         Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
             dr hab. Artur Laska, prof. uczelni

      Przy Dziedziny Nauk Społecznych  
  Uelkiego 



 
                  prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 


